PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.07.2010 № 297
пгт Оричи

О распределении субсидий, полученных от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, и средств районного бюджета на долевое финансирование капитального ремонта многоквартирных домов в рамках реализации Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»
В соответствии с требованиями Федерального закона от 21.07.2007         № 185-ФЗ "О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства" и статьями 78 и 78.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отделу по вопросам жизнеобеспечения и гражданской защиты администрации района (Широнин М.В.) осуществить распределение субсидий, полученных от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, и средств районного бюджета на долевое финансирование капитального ремонта многоквартирных домов на отдельные счета управляющих организаций, товариществ собственников жилья (ТСЖ), жилищно-строительных кооперативов (ЖСК) и других потребительских кооперативов для оплаты работ по капитальному ремонту многоквартирных домов, проводимому в рамках реализации Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ "О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства" согласно приложению.
2. Перечисление указанных средств произвести отделу бухгалтерского учета (Пушкарева М.Н.) после получения заявки от отдела по вопросам жизнеобеспечения и гражданской защиты администрации района.
3. Согласование актов приемки работ по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства и средств районного бюджета на долевое финансирование возложить на заведующего отделом по вопросам жизнеобеспечения и гражданской защиты администрации района               Широнина М.В.
4. Считать утратившим силу постановление главы администрации Оричевского района от 27.08.2009 № 358 «О распределении субсидий, полученных от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, и средств районного бюджета на долевое финансирование капитального ремонта многоквартирных домов в рамках реализации Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ           «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»».

5. Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района по жизнеобеспечению Юферева Д.В.

Глава администрации
Оричевского района В.Р.Нургалин